Camara Jvlurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceuEutísslMo sENHoR PRESIDENTE ol cÂruaRe oe
VEREADORES Og gennÉfÉAs- ESTADO DA BAHIA' Cáma'-a 'vlurrrcrl-rdr

de ijarreiras
Protocolo no qDL

Senhor Presidente;

A Vereadora abaixo.assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais .e
iàg;""iáit, vem solicitar V. EX. que após deliberação e aprovação do

prãnário, seja encaminhada ao Exmo. prefeito Municipal de Barreiras a

seguinte indicação.

Serviço de esgotamento e Pavimentação asfáltica na Rua: 2 de

Julho, localizada no Bairro Vila Dulce'

oserviçodeesgotamentoepavimentaçãoasfálticanessaruatrarágrandes
úunári.tt prru ãs moradores, pois os mesmos vêm sofrendo há muitos anos

ãã, tr"nttàrnos e grande dificuldade em transitar com automóveis' e é a rua

de bastante movimentação.

"Entendendo que a Rua referida há um grande fluxo de veiculos' e pedestre e

q*;E;ÃJntaçao pode proporcionai grande melhoria para comunidade'

dàcioir encapar a üta pelo o esgotamento e pavimentação "

Sala das sessÕes 27 de matço de 20?

Vereadora- Solidariedade

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Pager www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

/t\-\ -/' '-;''- r'ri.in

Maria Das er^çgffido EsPirito Santo